ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ЧУЧКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	03 августа 2025 года
	           № 98/266

р.п. Чучково, Рязанская область

Об исключении кандидата в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва Шаровой Софьи Михайловны  из заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением  «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» по одномандатным избирательным округам

 В соответствии с пунктом 26 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2022  года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации», на основании подпункта 3 пункта 7, подпункта 7 пункта 9, пункта 10 статьи 35 Закона Рязанской области № 63-ОЗ от 05.08.2011 «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Рязанской области»,
Территориальная избирательная комиссия Чучковского района РЕШИЛА:

1. Исключить из заверенного списка кандидатов в депутаты Думы Чучковского муниципального округа Рязанской области первого созыва,  выдвинутого избирательным объединением «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ», заверенного  решением территориальной избирательной комиссии Чучковского района  от 20.07.2025 №91/217 Шарову Софью Михайловну (Одномандатный избирательный округ №8).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Региональное отделение в Рязанской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» копию настоящего решения.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте  территориальной избирательной комиссии Чучковского района.
Председатель ТИК   Чучковского района                                      Т.А. Первак

Секретарь ТИК Чучковского района                                          М.Н. Акимова